Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Шутинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года № 80

с.Шутино

                                                      О передаче полномочий

по организации водоснабжения населения

в границах Шутинского сельсовета

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Шутинской сельской Думы от 17 ноября  2017 года № 79 «Об утверждении

Положения о порядке заключения Администрацией Шутинского сельсовета соглашений с

Администрацией Катайского района о передаче (принятии) осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Шутинского сельсовета

Катайского района Курганской области, РЕШИЛА:

1. Передать Катайскому району полномочия по организации в границах поселения

водоснабжения населения Шутинского сельсовета.

            2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании

Администрации Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина.

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шутинского

сельсовета Фетисова А.В.

Глава Шутинского сельсовета                                                     А.В. Фетисов